
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 309 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 21.02.2025 r.  

w sprawie przyjęcia zasad kwalifikacji na Mistrzostwa Świata 

Juniorów/WAGC oraz Seniorów  w skokach na ścieżce i podwójnej mini 

trampolinie w dn. 03-10.11.2025 r. oraz 10-17.11.2025 r. 

 / Pampeluna/Hiszpania.  

 

Na podstawie § 31 ust. 17 Statutu PZG w związku z § 9 ust. 3 i 5 Statutu 

Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje:  

 

§ 1.  

Zarząd PZG w porozumieniu z Zarządem Sekcji Trampoliny, stosując  

się do wytycznych i zaleceń Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu 

Badawczego oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki ustanawia zasady  

kwalifikacji na Mistrzostwa Świata Juniorów/WAGC oraz Seniorów  w skokach 

na ścieżce i podwójnej mini trampolinie w dn. 03-10.11.2025 r. oraz 10-

17.11.2025 r./ Pampeluna/Hiszpania. 

  

§ 2. 

Zasady kwalifikacji zostały szczegółowo określone w załączniku nr 1 oraz 

załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób: 

Za – 9 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 309 Zarządu PZG z dnia 21.02.2025 r. 

 

ZASADY KWALIFIKACJI  DO REPREZENTACJI NA ZAWODY  

W SKOKACH NA ŚCIEŻCE I PODWÓJNEJ MINI TRAMPOLINIE:    

Mistrzostwa Świata Seniorów w dn. 03-10.11.2025 r. 

Pampeluna/Hiszpania 

 

 

I. Wymogi stawiane zawodnikom:  

1. Uzyskanie minimum punktowego (co najmniej 1 raz), w terminie od 15 stycznia  

do 15  lipca 2025 r. na zawodach krajowych i międzynarodowych.  

2. Inne ustalenia indywidualne z Trenerem Kadry Narodowej na wniosek Trenera KN. 

Normy na MŚS: 

Skoki na ścieżce – minima punktowe w dwóch układach /kwalifikacje/ 

• kat. 17 + lat  zawodniczki;  44,80 pkt., tr. 10.4 pkt 

• kat. 17 + lat  zawodnicy;     50,30 pkt., tr. 14.0 pkt 

Skoki na podwójnej mini trampolinie – minima punktowe w dwóch układach /kwalifikacje/ 

• kat. 17 + lat  zawodniczki;  47,80 pkt.,tr. 11.2 pkt 

• kat. 17 + lat  zawodnicy;     52,60 pkt., tr. 17.2 pkt 

 

3. Wysoka forma prezentowana przez kandydata na zawodach krajowych oraz 

międzynarodowych.  

4. Start zawodnika w zawodach zgodnie z kalendarzem imprez PZG oraz planem szkolenia 

centralnego w układach o wymaganej trudności wg. Zasad kwalifikacji.  

5. Aktualne badania lekarskie i dobry stan zdrowia potwierdzony wpisem do książeczki 

sportowo- lekarskiej.  

 

II. Zasady wyłaniania reprezentantów:  

1. Zawodników do reprezentacji powołuje osoba wyznaczona przez PZG.  

W przypadku kiedy więcej niż 4 zawodników lub zawodniczki uzyskają̨ punktowe 

minimum kwalifikacyjne o ostatecznym składzie osobowym reprezentacji decyduje 

najwyższy uzyskany wynik na zawodach od  15 stycznia do 15 lipca 2025 r.  



 

 

2. Zawodnik, który nie jest członkiem Kadry Narodowej, może być powołany w skład 

Reprezentacji Polski po spełnionych warunkach kryteriów powoływania na zawody  MŚS. 

3. Trener Kadry przedstawia ostateczny skład do zatwierdzenia przez Zarząd Sekcji 

Trampoliny, a następnie przez Zarząd PZG. Liczba powołanych zawodników zależeć́́́́ będzie 

od możliwości finansowych Związku. 

4. Ostatecznie o składzie osobowym decyduje Trener KN. 

 

           

*Zasady kwalifikacji powoływania na Mistrzostwa Świata opracowano na podstawie tabeli 

regulującej normy w Sekcjach Gimnastycznych PZG dotyczące norm kwalifikacyjnych do Imprez 

Głównych Mistrzowskich. 

  

        

        Zarząd Sekcji Trampoliny                      

                                           

 

                           

                                     



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 309 Zarządu PZG z dnia 21.02.2025 r. 

 

ZASADY KWALIFIKACJI  DO REPREZENTACJI NA ZAWODY  

W SKOKACH NA ŚCIEŻCE i PODWÓJNEJ MINI TRAMPOLINIE 

Mistrzostwa Świata Juniorów/WAGC 

 w dn.10-17.11.2025 r.  Pampeluna/Hiszpania 

 

I. Wymogi stawiane zawodnikom:  

1. Uzyskanie minimum punktowego (co najmniej 1 raz), w terminie od 15 stycznia do 15  lipca 2025 r.  

na zawodach krajowych i międzynarodowych.  

2. Inne ustalenia indywidualne z Trenerem Kadry Narodowej na wniosek Trenera KN. 

 

Skoki na ścieżce – minima punktowe w dwóch układach /kwalifikacje/ 

                          Normy na  MŚJ: 
kat. 15-16 lat: 
zawodnicy  45,70 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 10,9 pkt 
zawodniczki  42,60 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 8,2 pkt 

                           

Normy na WAGC: 

11-12 lat: 

zawodnicy  42,50 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 6,7 pkt 
zawodniczki  39,20 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 6,6 pkt  

13-14 lat: 

zawodnicy  44,00 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 8,4 pkt 
zawodniczki  40,60 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 8,0 pkt 

17-21 lat: 

zawodnicy  50,00 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 14,4 pkt 
zawodniczki  43,10 pkt   i suma trudności w dwóch układach 9,4 pkt  

 

Skoki na PMT – minima punktowe w dwóch układach /kwalifikacje / 

Normy na  MŚJ: 

15-16 lat: 

zawodnicy  48,90 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 11,6 pkt 
zawodniczki  44,80 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 9,6 pkt  

 

 



 

 

 

Normy na WAGC: 

11-12 lat: 

zawodnicy  42,60 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 6,3 pkt 
zawodniczki  42,50 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 5,9 pkt 

13-14 lat: 

zawodnicy  46,70 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 10,4 pkt  
zawodniczki  43,40 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 6,3 pkt  

17-21 lat: 

zawodnicy  49,20 pkt.  i suma trudności w dwóch układach 14,1 pkt 
zawodniczki  46,30 pkt   i suma trudności w dwóch układach 10,0 pkt 

 

3. Wysoka forma prezentowana przez kandydata na zawodach krajowych oraz 

międzynarodowych.  

4. Start zawodnika w zawodach zgodnie z kalendarzem imprez PZG oraz planem szkolenia 

centralnego w układach o wymaganej trudności wg. Zasad kwalifikacji.  

5. Aktualne badania lekarskie i dobry stan zdrowia potwierdzony wpisem do książeczki 

sportowo lekarskiej. 

 II. Zasady wyłaniania reprezentantów:  

1. Zawodników do reprezentacji powołuje Zarząd Sekcji Trampoliny. W przypadku kiedy 

więcej niż 4 zawodników lub zawodniczki uzyskają̨ punktowe minimum kwalifikacyjne,  

o ostatecznym składzie osobowym reprezentacji decyduje najwyższy uzyskany wynik                          

na zawodach od 15 stycznia do 15 lipca 2025 r. 

2. Zawodnik, który nie jest członkiem Kadry Narodowej, może być powołany w skład 

Reprezentacji Polski po spełnionych kryteriach powoływania na MŚJ/WAGC. 

3. Zarząd Sekcji Trampoliny przedstawia ostateczny skład do zatwierdzenia Zarząd PZG. 

4. Liczba powołanych zawodników zależeć́́́́ będzie od możliwości finansowych Związku, jeżeli 

będzie znaczna ilość zawodników  zakwalifikowanych na MŚJ/WAGC koszt dofinansowania 

będzie w wysokości 50% lub więcej. 

5.Ostatecznie o składzie osobowym decyduje Zarząd Sekcji Trampoliny.   

               

Zarząd Sekcji Trampoliny                      

                                           


